
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Torneo CR BASILICATA 1103058A

Luogo FERRANDINA   [Matera - Basilicata]
Periodo 28-05-2011 - 05-06-2011

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 24

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it/reg11.htm

Pompilio Gaetano         

1Stoja Rocco              

2
Trifoglio Giovanni       

3
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Pompilio Gaetano         5.5 ITA 18.0021.0013.5012.501906 1812 2069 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 1950

2 9 1N Stoja Rocco              4.5 ITA 20.0021.5014.5010.001773 1831 1889 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

3 5 CM Trifoglio Giovanni       4.5 ITA 18.0019.5013.509.00 1900 1704 1600 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 2 1N Rosa Giuseppe            4.0 ITA 19.5022.0014.0019.251931 1790 1678 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1968

5 16 3N Nobile Antonio           4.0 ITA 16.0018.0011.505.25 1512 1663 1713 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1980

6 10 2N Fico Tommaso             3.5 ITA 18.0020.0013.5013.00 1721 1756 1706 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1953

7 15 3N Esposito Francesco       3.5 ITA 17.5019.0012.0011.75 1563 1636 1676 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 12 2N Moro Vincenzo            3.5 ITA 16.0018.0012.0011.75 1647 1663 1687 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

9 19 2N Lorusso Vittorio         3.5 ITA 13.5015.0010.006.75 1629 1679 1726 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1956

10 6 1N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA 20.5023.0015.009.75 1864 1763 1555 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

11 1 CM Vespe Francesco Antonio3.0 ITA 20.0021.5014.509.50 2037 1737 1535 6 2 2 2 2 2 0 0 4 0 2 2 0 0 1960

12 8 1N Cerone Donato            3.0 ITA 19.5021.0015.0010.25 1790 1681 1618 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

13 7 1N De Caro Nicola           3.0 ITA 17.0019.0013.009.75 1816 1579 1320 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

14 3 1N Caggiano Carmine         3.0 ITA 15.0016.5011.507.25 1919 1710 1414 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

15 13 2N Tangorra Giambattista    2.5 ITA 15.0016.5011.004.25 1602 1651 1594 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1957

16 17 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA 15.0016.5011.004.50 1506 1640 1563 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1994

17 21 NC Vespe Roccomaria  Antonio2.0 ITA 16.5017.5012.000.50 1422 1516 1287 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

18 11 2N Ambrosino Anselmo        2.0 ITA 17.0018.5011.503.00 1706 1671 1629 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1967

19 23 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA 14.5015.5010.501.25 1364 1575 1452 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1944

20 24 NC Lomurno Antonello        2.0 ITA 14.0015.0010.501.25 1335 1544 1420 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2000

21 22 NC De Natale Dario          2.0 ITA 15.5017.0011.501.75 1407 1518 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1973

22 14 3N Quinto Elia              1.5 ITA 16.5017.5012.003.50 1566 1699 1511 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1993

23 20 NC Palumbo Giovanni         0.0 ITA 14.0015.0011.000.00 1422 1599 800 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1968

24 18 NC Inversi Marco            0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1377 1421 622 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1996
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Ambrosino Anselmo        ITA BAS PZ 1706 1671 1629 1967 M 119178

3 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1919 1710 1414 1970 M 849189 110439

17 3N Calculli Tommaso         ITA BAS MT 1506 1640 1563 1994 M 142408

8 1N Cerone Donato            ITA BAS PZ 1790 1681 1618 1970 M 108010

7 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1816 1579 1320 1973 M 846619 127356

22 NC De Natale Dario          ITA BAS MT 1407 1518 1443 1973 M 132687

6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1864 1763 1555 1959 M 878421 139531

15 3N Esposito Francesco       ITA BAS PZ 1563 1636 1676 1962 M 129666

10 2N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1721 1756 1706 1953 M 101063

18 NC Inversi Marco            ITA BAS MT 1377 1421 622 1996 M 145601

23 2N Laurenza Rocco           ITA BAS MT 1364 1575 1452 1944 M 106714

24 NC Lomurno Antonello        ITA BAS MT 1335 1544 1420 2000 M 142411

19 2N Lorusso Vittorio         ITA BAS PZ 1629 1679 1726 1956 M 148144

12 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1647 1663 1687 1965 M 126704

16 3N Nobile Antonio           ITA BAS MT 1512 1663 1713 1980 M 147797

20 NC Palumbo Giovanni         ITA BAS MT 1422 1599 800 1968 M 148145

4 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1906 1812 2069 1950 M 818810 107930

14 3N Quinto Elia              ITA BAS MT 1566 1699 1511 1993 M 133391

2 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1931 1790 1678 1968 M 830259 107999

9 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1773 1831 1889 1956 M 825638 106719

13 2N Tangorra Giambattista    ITA BAS MT 1602 1651 1594 1957 M 129838

5 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1900 1704 1600 1962 M 827118 106713

1 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2037 1737 1535 1960 M 810533 107929

21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA BAS MT 1422 1516 1287 2000 M 136873
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 CM Vespe Francesco Antonio 3.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 9 N 0 | -2

4 2 1N Rosa Giuseppe            4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 0

14 3 1N Caggiano Carmine         3.0 ITA | 14 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 0

1 4 CM Pompilio Gaetano         5.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 2

3 5 CM Trifoglio Giovanni       4.5 ITA | 16 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 0

10 6 1N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 3 N Â½ | 0

13 7 1N De Caro Nicola           3.0 ITA | 19 N Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 0 | 22 B 1 | 0

12 8 1N Cerone Donato            3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 16 N 0 | 0

2 9 1N Stoja Rocco              4.5 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 0

6 10 2N Fico Tommaso             3.5 ITA | 23 B 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 15 N Â½ | 3 B 1 | 5 B 0 | 2

18 11 2N Ambrosino Anselmo        2.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 20 0 | 20 0 | 0

8 12 2N Moro Vincenzo            3.5 ITA | 1 B Â½ | 19 N 0 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 0

15 13 2N Tangorra Giambattista    2.5 ITA | 2 N 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | -2

22 14 3N Quinto Elia              1.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 24 B 0 | 2

7 15 3N Esposito Francesco       3.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 0

5 16 3N Nobile Antonio           4.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 0

16 17 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 3 N 0 | 21 B 1 | 19 B 0 | 0

24 18 NC Inversi Marco            0.0 ITA | 25 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 20 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0

9 19 2N Lorusso Vittorio         3.5 ITA | 7 B Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 21 0 | 14 N 1 | 17 N 1 | -1

23 20 NC Palumbo Giovanni         0.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 18 0 | 11 0 | 11 0 | -1

17 21 NC Vespe Roccomaria  Antonio2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 19 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 1

21 22 NC De Natale Dario          2.0 ITA | 26 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 7 N 0 | -1

19 23 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 0

20 24 NC Lomurno Antonello        2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 14 N 1 | 0
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 2 1.50 1.22 0.28 1710.501414 1970 M 849189 110439

7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 1 0.00 0.36 -0.36 1579.671320 1973 M 846619 127356

6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 3 0.50 1.31 -0.81 1763.501555 1959 M 878421 139531

4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 4 3.50 2.03 1.47 1812.332069 1950 M 818810 107930

2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 3 1.50 1.60 -0.1 1790.831678 1968 M 830259 107999

9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 4 2.50 1.12 1.38 1831.001889 1956 M 825638 106719

5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 2 1.00 1.22 -0.22 1704.331600 1962 M 827118 106713

1 CM Vespe Francesco AntonioITA 2037 3 0.50 2.14 -1.64 1737.501535 1960 M 810533 107929
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 2 2.00 2.10 -0.1 -3 1671.001629 1967 M 119178

17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 4 2.50 2.10 0.4 3 1640.501563 1994 M 142408

8 1N Cerone Donato            ITA 1790 3 1.50 3.70 -0.7 -21 1681.501618 1970 M 108010

22 NC De Natale Dario          ITA 1407 4 2.00 1.90 0.1 6 1518.201443 1973 M 132687

15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 5 3.50 2.50 1 30 1636.831676 1962 M 129666

10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 2 1.50 2.70 0.8 27 1756.831706 1953 M 101063

18 NC Inversi Marco            ITA 1377 4 0.00 1.80 -1.8 -63 1421.75622 1996 M 145601

23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 5 2.00 1.60 0.4 15 1575.001452 1944 M 106714

24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 6 2.00 1.50 0.5 18 1544.331420 2000 M 142411

19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 3 3.00 2.20 1.3 72 1679.801726 1956 M 148144

12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 4 2.50 2.90 0.6 9 1663.671687 1965 M 126704

16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 4 3.00 2.00 2 60 1663.831713 1980 M 147797

20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 3 0.00 0.90 -0.9 -27 1599.67800 1968 M 148145

14 3N Quinto Elia              ITA 1566 3 1.00 2.30 -0.8 -27 1699.501511 1993 M 133391

13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1651.171594 1957 M 129838

21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1516.601287 2000 M 136873
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647   |  1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 Â½ - Â½

2 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931   |  13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 1 - 0

3 14 3N Quinto Elia              ITA 1566   |  3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 Â½ - Â½

4 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906   |  15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 1 - 0

5 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512   |  5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 0 - 1

6 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864   |  17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 1 - 0

7 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629   |  7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 Â½ - Â½

8 8 1N Cerone Donato            ITA 1790   |  20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 1 - 0

9 21 NC Vespe Roccomaria  Antonio ITA 1422   |  9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 0 - 1

10 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721   |  23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 1 - 0

11 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335   |  11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 0 - 1

12 18 NC Inversi Marco            ITA 1377   |  0 - F

13 22 NC De Natale Dario          ITA 1407   |  0 - F
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Stoja Rocco              1 ITA 1773   |  2 1N Rosa Giuseppe            1 ITA 1931 Â½ - Â½

2 11 2N Ambrosino Anselmo        1 ITA 1706   |  4 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1906 0 - 1

3 5 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1900   |  8 1N Cerone Donato            1 ITA 1790 Â½ - Â½

4 10 2N Fico Tommaso             1 ITA 1721   |  6 1N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1864 Â½ - Â½

5 1 CM Vespe Francesco Antonio0.5 ITA 2037   |  14 3N Quinto Elia              0.5 ITA 1566 1 - 0

6 3 1N Caggiano Carmine         0.5 ITA 1919   |  7 1N De Caro Nicola           0.5 ITA 1816 1 - 0

7 19 2N Lorusso Vittorio         0.5 ITA 1629   |  12 2N Moro Vincenzo            0.5 ITA 1647 1 - 0

8 20 NC Palumbo Giovanni         0 ITA 1422   |  13 2N Tangorra Giambattista    0 ITA 1602 0 - 1

9 15 3N Esposito Francesco       0 ITA 1563   |  21 NC Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1422 1 - 0

10 23 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1364   |  16 3N Nobile Antonio           0 ITA 1512 0 - 1

11 17 3N Calculli Tommaso         0 ITA 1506   |  22 NC De Natale Dario          0 ITA 1407 1 - 0

12 18 NC Inversi Marco            0 ITA 1377   |  24 NC Lomurno Antonello        0 ITA 1335 0 - 1
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1906   |  1 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 2037 1 - 0

2 2 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 1931   |  10 2N Fico Tommaso             1.5 ITA 1721 Â½ - Â½

3 8 1N Cerone Donato            1.5 ITA 1790   |  3 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1919 1 - 0

4 9 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1773   |  5 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1900 1 - 0

5 6 1N Di Salvio Giuseppe       1.5 ITA 1864   |  19 2N Lorusso Vittorio         1.5 ITA 1629 1 - 0

6 16 3N Nobile Antonio           1 ITA 1512   |  11 2N Ambrosino Anselmo        1 ITA 1706 0 - 1

7 13 2N Tangorra Giambattista    1 ITA 1602   |  17 3N Calculli Tommaso         1 ITA 1506 Â½ - Â½

8 24 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1335   |  15 3N Esposito Francesco       1 ITA 1563 0 - 1

9 7 1N De Caro Nicola           0.5 ITA 1816   |  12 2N Moro Vincenzo            0.5 ITA 1647 Â½ - Â½

10 14 3N Quinto Elia              0.5 ITA 1566   |  18 NC Inversi Marco            0 ITA 1377 1 - 0

11 22 NC De Natale Dario          0 ITA 1407   |  20 NC Palumbo Giovanni         0 ITA 1422 1 - 0

12 21 NC Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1422   |  23 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1364 0 - 1
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Di Salvio Giuseppe       2.5 ITA 1864   |  4 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1906 0 - 1

2 8 1N Cerone Donato            2.5 ITA 1790   |  9 1N Stoja Rocco              2.5 ITA 1773 0 - 1

3 11 2N Ambrosino Anselmo        2 ITA 1706   |  2 1N Rosa Giuseppe            2 ITA 1931 0 - 1

4 15 3N Esposito Francesco       2 ITA 1563   |  10 2N Fico Tommaso             2 ITA 1721 Â½ - Â½

5 1 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 2037   |  13 2N Tangorra Giambattista    1.5 ITA 1602 1 - 0

6 3 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1919   |  17 3N Calculli Tommaso         1.5 ITA 1506 1 - 0

7 5 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1900   |  14 3N Quinto Elia              1.5 ITA 1566 1 - 0

8 23 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1364   |  7 1N De Caro Nicola           1 ITA 1816 0 - 1

9 12 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1647   |  24 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1335 1 - 0

10 22 NC De Natale Dario          1 ITA 1407   |  16 3N Nobile Antonio           1 ITA 1512 0 - 1

11 19 2N Lorusso Vittorio         1.5 ITA 1629   |  21 NC Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1422 0 - 1 F

12 18 NC Inversi Marco            0 ITA 1377   |  20 NC Palumbo Giovanni         0 ITA 1422 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pompilio Gaetano         4 ITA 1906   |  9 1N Stoja Rocco              3.5 ITA 1773 1 - 0

2 2 1N Rosa Giuseppe            3 ITA 1931   |  1 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 2037 Â½ - Â½

3 10 2N Fico Tommaso             2.5 ITA 1721   |  3 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1919 1 - 0

4 5 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1900   |  6 1N Di Salvio Giuseppe       2.5 ITA 1864 1 - 0

5 15 3N Esposito Francesco       2.5 ITA 1563   |  8 1N Cerone Donato            2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

6 7 1N De Caro Nicola           2 ITA 1816   |  16 3N Nobile Antonio           2 ITA 1512 0 - 1

7 13 2N Tangorra Giambattista    1.5 ITA 1602   |  12 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1647 0 - 1

8 14 3N Quinto Elia              1.5 ITA 1566   |  19 2N Lorusso Vittorio         1.5 ITA 1629 0 - 1

9 17 3N Calculli Tommaso         1.5 ITA 1506   |  21 NC Vespe Roccomaria  Antonio1 ITA 1422 1 - 0

10 24 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1335   |  22 NC De Natale Dario          1 ITA 1407 0 - 1

11 18 NC Inversi Marco            0 ITA 1377   |  23 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1364 0 - 1

12 11 2N Ambrosino Anselmo        2 ITA 1706   |  20 NC Palumbo Giovanni         0 ITA 1422 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pompilio Gaetano         5 ITA 1906   |  2 1N Rosa Giuseppe            3.5 ITA 1931 Â½ - Â½

2 10 2N Fico Tommaso             3.5 ITA 1721   |  5 CM Trifoglio Giovanni       3.5 ITA 1900 0 - 1

3 9 1N Stoja Rocco              3.5 ITA 1773   |  1 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2037 1 - 0

4 16 3N Nobile Antonio           3 ITA 1512   |  8 1N Cerone Donato            3 ITA 1790 1 - 0

5 12 2N Moro Vincenzo            3 ITA 1647   |  15 3N Esposito Francesco       3 ITA 1563 Â½ - Â½

6 3 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1919   |  6 1N Di Salvio Giuseppe       2.5 ITA 1864 Â½ - Â½

7 17 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA 1506   |  19 2N Lorusso Vittorio         2.5 ITA 1629 0 - 1

8 7 1N De Caro Nicola           2 ITA 1816   |  22 NC De Natale Dario          2 ITA 1407 1 - 0

9 23 2N Laurenza Rocco           2 ITA 1364   |  13 2N Tangorra Giambattista    1.5 ITA 1602 0 - 1

10 14 3N Quinto Elia              1.5 ITA 1566   |  24 NC Lomurno Antonello        1 ITA 1335 0 - 1

11 21 NC Vespe Roccomaria  Antonio1 ITA 1422   |  18 NC Inversi Marco            0 ITA 1377 1 - 0

12 11 2N Ambrosino Anselmo        2 ITA 1706   |  20 NC Palumbo Giovanni         0 ITA 1422 0 - 0 F
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1 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1535 Media: 1737.50 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 Â½ 0 0

2 B 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 1 0 1

3 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 131 0.68 0 0 1

4 B 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 1 0 2

5 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 106 0.64 Â½ 0 2

6 N 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 264 0.82 0 0 2

2.14 0 2

2 Rosa Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1678 Media: 1790.83 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 1 0 1

2 N 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 158 0.71 Â½ 0 1

3 B 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 Â½ 0 1

4 N 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 1 0 2

5 B 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -106 0.36 Â½ 0 2

6 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 25 0.53 Â½ 0 2

1.6 0 2

3 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1414 Media: 1710.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 Â½ 0 0

2 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 103 0.64 1 1 1

3 N 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 0 1 1

4 B 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 1 1 2

5 N 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 0 1 2

6 B 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 55 0.58 Â½ 1 2

1.22 1 2

4 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2069 Media: 1812.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 1 0 1

2 N 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 1 0 2

3 B 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -131 0.32 1 1 3

4 N 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 42 0.56 1 2 4

5 B 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 133 0.68 1 3 5

6 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -25 0.47 Â½ 3 5

2.03 3 5
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5 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1600 Media: 1704.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 1 0 1

2 B 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 Â½ 0 1

3 N 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 127 0.67 0 0 1

4 B 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 1 0 2

5 B 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 36 0.55 1 1 3

6 N 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 1 1 4

1.22 1 4

6 Di Salvio Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1555 Media: 1763.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 1 0 1

2 N 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 Â½ 0 1

3 B 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 1 0 2

4 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 -42 0.44 0 0 2

5 N 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -36 0.45 0 0 2

6 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -55 0.42 Â½ 0 2

1.31 0 2

7 De Caro Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1320 Media: 1579.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 Â½ 0 0

2 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -103 0.36 0 0 0

3 B 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 Â½ 0 0

4 N 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 1 0 1

5 B 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 0 0 1

6 B 22 NC De Natale Dario          ITA 1407 1 0 2

0.36 0 2

8 Cerone Donato            
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: -21 Perf: 1618 Media: 1681.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 368 0.9 1 1 1

2 N 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -110 0.35 Â½ 1 1

3 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -129 0.33 1 2 2

4 B 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 17 0.52 0 2 2

5 N 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 227 0.79 Â½ 2 2

6 N 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 278 0.83 0 2 2

3.72 2 2
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9 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1889 Media: 1831.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 1 0 1

2 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -158 0.29 Â½ 0 1

3 B 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -127 0.33 1 1 2

4 N 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 1 1 3

5 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 -133 0.32 0 1 3

6 B 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -264 0.18 1 2 4

1.12 2 4

10 Fico Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 27 Perf: 1706 Media: 1756.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 357 0.89 1 1 1

2 B 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 -143 0.31 Â½ 1 1

3 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -210 0.23 Â½ 1 1

4 N 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -198 0.24 1 2 2

6 B 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -179 0.27 0 2 2

2.65 2 2

11 Ambrosino Anselmo        
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -3 Perf: 1629 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 371 0.9 1 1 1

2 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 -200 0.24 0 1 1

3 N 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 194 0.75 1 2 2

4 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -225 0.22 0 2 2

5 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 284 0 F 2 2

6 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 284 0 F 2 2

2.11 2 2

12 Moro Vincenzo            
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 9 Perf: 1687 Media: 1663.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -390 0.09 Â½ 0 0

2 N 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 18 0.53 0 0 0

3 N 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 -169 0.28 Â½ 0 0

4 B 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 312 0.86 1 1 1

5 N 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 45 0.56 1 2 2

6 B 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 84 0.62 Â½ 2 2

2.94 2 2
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13 Tangorra Giambattista    
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: -9 Perf: 1594 Media: 1651.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -329 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 180 0.74 1 1 1

3 B 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -435 0.08 0 1 1

5 B 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 -45 0.44 0 1 1

6 N 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 238 0.8 1 2 2

2.81 2 2

14 Quinto Elia              
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -27 Perf: 1511 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -353 0.11 Â½ 0 0

2 N 1 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -471 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Inversi Marco            ITA 1377 189 0.75 1 1 1

4 N 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -334 0.12 0 1 1

5 B 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 -63 0.41 0 1 1

6 B 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 231 0.79 0 1 1

2.26 1 1

15 Esposito Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 30 Perf: 1676 Media: 1636.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1906 -343 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 141 0.69 1 1 1

3 N 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 228 0.79 1 2 2

4 B 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 -158 0.29 Â½ 2 2

5 B 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 -227 0.21 Â½ 2 2

6 N 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 -84 0.38 Â½ 2 2

2.48 2 2

16 Nobile Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 60 Perf: 1713 Media: 1663.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1900 -388 0.09 0 0 0

2 N 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 148 0.7 1 1 1

3 B 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 -194 0.25 0 1 1

4 N 22 NC De Natale Dario          ITA 1407 105 0.64 1 2 2

5 N 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 -304 0.14 1 3 3

6 B 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 -278 0.17 1 4 4

1.99 4 4
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17 Calculli Tommaso         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 3 Perf: 1563 Media: 1640.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 -358 0.1 0 0 0

2 B 22 NC De Natale Dario          ITA 1407 99 0.64 1 1 1

3 N 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -413 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 84 0.62 1 2 2

6 B 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 -123 0.33 0 2 2

2.14 2 2

18 Inversi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 622 Media: 1421.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 0 F 0 0

2 B 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 42 0.56 0 0 0

3 N 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 -189 0.25 0 0 0

4 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 -45 0 F 0 0

5 B 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 13 0.52 0 0 0

6 N 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 -45 0.44 0 0 0

1.77 0 0

19 Lorusso Vittorio         
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 72 Perf: 1726 Media: 1679.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 -18 0.47 1 1 1

3 N 6 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1864 -235 0.21 0 1 1

4 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 207 0 F 1 1

5 N 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 63 0.59 1 2 2

6 N 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 123 0.67 1 3 3

2.2 3 3

20 Palumbo Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -27 Perf: 800 Media: 1599.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cerone Donato            ITA 1790 -368 0.1 0 0 0

2 B 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 -180 0.26 0 0 0

3 N 22 NC De Natale Dario          ITA 1407 15 0.52 0 0 0

4 18 NC Inversi Marco            ITA 1377 45 0 F 0 0

5 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 -284 0 F 0 0

6 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 -284 0 F 0 0

0.88 0 0

FSI - CR BASILICATA (1103058A) - FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR BASILICATA (1103058A)
FERRANDINA  - 28-05-2011 - 05-06-2011

21 Vespe Roccomaria  Antonio
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -24 Perf: 1287 Media: 1516.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Stoja Rocco              ITA 1773 -351 0.11 0 0 0

2 N 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 -141 0.31 0 0 0

3 B 23 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 58 0.58 0 0 0

4 19 2N Lorusso Vittorio         ITA 1629 -207 1 F 0 1

5 N 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 -84 0.38 0 0 1

6 B 18 NC Inversi Marco            ITA 1377 45 0.56 1 1 2

1.94 1 2

22 De Natale Dario          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 6 Perf: 1443 Media: 1518.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 0 F 0 0

2 N 17 3N Calculli Tommaso         ITA 1506 -99 0.36 0 0 0

3 B 20 NC Palumbo Giovanni         ITA 1422 -15 0.48 1 1 1

4 B 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 -105 0.36 0 1 1

5 N 24 NC Lomurno Antonello        ITA 1335 72 0.6 1 2 2

6 N 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 -409 0.08 0 2 2

1.88 2 2

23 Laurenza Rocco           
2N ITA Elo Italia: 1364 Variaz: 15 Perf: 1452 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fico Tommaso             ITA 1721 -357 0.11 0 0 0

2 B 16 3N Nobile Antonio           ITA 1512 -148 0.3 0 0 0

3 N 21 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1422 -58 0.42 1 1 1

4 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1816 -452 0.08 0 1 1

5 N 18 NC Inversi Marco            ITA 1377 -13 0.48 1 2 2

6 B 13 2N Tangorra Giambattista    ITA 1602 -238 0.2 0 2 2

1.59 2 2

24 Lomurno Antonello        
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 18 Perf: 1420 Media: 1544.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Ambrosino Anselmo        ITA 1706 -371 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Inversi Marco            ITA 1377 -42 0.44 1 1 1

3 B 15 3N Esposito Francesco       ITA 1563 -228 0.21 0 1 1

4 N 12 2N Moro Vincenzo            ITA 1647 -312 0.14 0 1 1

5 B 22 NC De Natale Dario          ITA 1407 -72 0.4 0 1 1

6 N 14 3N Quinto Elia              ITA 1566 -231 0.21 1 2 2

1.5 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Cerone Donato            ITA 3 1.5 1864 1864 1790 1970 M 108010

10 2N Fico Tommaso             ITA 4 2.0 1904 1904 1721 1953 M 101063

14 3N Quinto Elia              ITA 3 0.5 1952 1679 1566 1993 M 133391
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